
HIIPPAKUNTAVALTUUSTO, MAALLIKOT 2020 

Vaalin tulos vertausluvun mukaan järjestettynä 

Ehdokas Lista Vertausluku 
Ali-Löytty Viivi IV 221,345 
Haverinen Soili II 136,949 
Korhola Eija-Riitta I 130,877 
Vuori Wiking IV 110,673 
Korolainen Katri IV 73,782 
Tuomela Tiina II 68,475 
Jonkka Jaakko I 65,439 
Mithiku Hanna IV 55,336 
Halonen Reino II 45,650 
Rämö Eve IV 44,269 
Perilä Juha I 43,626 
Lindroth Arttu IV 36,891 
Heikkinen Anne III 35,797 
Kaartokallio Loviisa II 34,237 
Lehmuskallio Paula I 32,719 
Ahokas Lari IV 31,621 
Pokki Hilkka IV 27,668 
Vuorinen Tuulikki II 27,390 
Salomaa Pekka I 26,175 
Saurama Anna IV 24,594 
Hanni Jukka II 22,825 
Kantola Tarja IV 22,135 
Myllys Mikko I 21,813 
Soininvaara Anna-Maria IV 20,122 
Mäkimattila Sari II 19,564 
Karhunen Anneli I 18,697 
Assmann Mervi IV 18,445 
Wallenius Veera III 17,899 
Reinikainen Pekka II 17,119 
Ranta Salla IV 17,027 
Rautiainen Pasi I 16,360 
Jalovaara Ville IV 15,810 
Marjokorpi Santeri II 15,217 
Roman-Lagerspetz Sari IV 14,756 
Muurinen Seija I 14,542 
Asikanius Riitta IV 13,834 
Huvila Raimo II 13,695 
Kontula Leena I 13,088 
Mattila Marketta IV 13,020 
Araneva Jari II 12,450 
Äijö  Petteri IV 12,297 



Hovisilta Heidi III 11,932 
Weckman Markku I 11,898 
Palmén Ritva IV 11,650 
Turunen Pirkko II 11,412 
Fleminch Tero IV 11,067 
Leppilampi Jukka I 10,906 
Hippi Juha-Pekka IV 10,540 
Heikkinen Pia II 10,535 
Hinkkanen Anja I 10,067 
Auvinen Petteri IV 10,061 
Huttunen Sonja II 9,782 
Kujala Arto IV 9,624 
Sahi Sinikka I 9,348 
Vanhamäki Leena IV 9,223 
Ruha Anna II 9,130 
Takala Toomas III 8,949 
Kuusniemi Stina IV 8,854 
Vuori Timo I 8,725 
Vesamäki Aarne II 8,559 
Rantala Niilo IV 8,513 
Mäkynen Leila IV 8,198 
Reinilä Laura I 8,180 
Louneva Anneli II 8,056 
Rantala Eppu IV 7,905 
Tolonen Eero I 7,699 
Kahri Lilli  IV 7,633 
Virtanen Samuli II 7,608 
Salmela Annmari IV 7,378 
Kukkola Liisi I 7,271 
Palmu Anna-Kaarina II 7,208 
Rantala Ilona III 7,159 
Häggblom Laura IV 7,140 
Salmela Kaija I 6,888 
Pircklén Anne II 6,847 
Ketonen Satu I 6,544 
Koivula Kaisa II 6,521 
Kallio Kirsi I 6,232 
Ahokas Heini II 6,225 
Al-Musawi Sini III 5,966 
Tiainen Jouni II 5,954 
Kalliokoski Seppo I 5,949 
Hyöky Matti II 5,706 
Järvinen Ari I 5,690 
Rajala Tenho II 5,478 
Sivunen Eero I 5,453 



Jokela Timo II 5,267 
Lauriala Helena I 5,235 
Moring Kirsikka III 5,114 
Seppälä Ilkka II 5,072 
Etelämäki Kai I 5,034 
Torikka Peter II 4,891 
Laavi Helena II 4,722 
Hakkari Tommi II 4,565 
Paloniitty Tiina III 4,475 
Seppälä Jussi II 4,418 
Lukkaroinen Tuomas II 4,280 
Leipakka  Laura III 3,977 
Caceres Del Castillo David  III 3,580 
Silfverhuth Iida III 3,254 
Luoma Ella III 2,983 
Salonen Sara III 2,754 
Karlson Anu III 2,557 
Ylänkö Arja Katriina III 2,386 
Kettunen Jemo III 2,237 

 

 

  



HIIPPAKUNTAVALTUUSTO, MAALLIKOT, 2020 

Ehdokkaat vaalilistoittain vertausluvun mukaan järjestettynä 

Elävä kirkko -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Korhola Eija-Riitta I 11,747 130,877   
Jonkka Jaakko I 10,700 65,439   
Perilä Juha I 10,454 43,626   
Lehmuskallio Paula I 8,852 32,719   
Salomaa Pekka I 8,552 26,175   
Myllys Mikko I 7,797 21,813   
Karhunen Anneli I 7,528 18,697   
Rautiainen Pasi I 6,792 16,360   
Muurinen Seija I 6,189 14,542   
Kontula Leena I 5,634 13,088   
Weckman Markku I 5,289 11,898   
Leppilampi Jukka I 5,066 10,906   
Hinkkanen Anja I 4,940 10,067   
Sahi Sinikka I 4,835 9,348   
Vuori Timo I 3,944 8,725   
Reinilä Laura I 3,776 8,180   
Tolonen Eero I 3,693 7,699   
Kukkola Liisi I 2,462 7,271   
Salmela Kaija I 2,397 6,888   
Ketonen Satu I 2,210 6,544   
Kallio Kirsi I 2,000 6,232   
Kalliokoski Seppo I 1,900 5,949   
Järvinen Ari I 1,778 5,690   
Sivunen Eero I 1,231 5,453   
Lauriala Helena I 1,111 5,235   
Etelämäki Kai I 0,000 5,034   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sanasta Elämään -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Haverinen Soili II 22,746 136,949   
Tuomela Tiina II 15,026 68,475   
Halonen Reino II 13,417 45,650   
Kaartokallio Loviisa II 9,357 34,237   
Vuorinen Tuulikki II 8,234 27,390   
Hanni Jukka II 7,785 22,825   
Mäkimattila Sari II 7,514 19,564   
Reinikainen Pekka II 6,188 17,119   
Marjokorpi Santeri II 5,358 15,217   
Huvila Raimo II 5,223 13,695   
Araneva Jari II 4,500 12,450   
Turunen Pirkko II 4,335 11,412   
Heikkinen Pia II 3,693 10,535   
Huttunen Sonja II 3,522 9,782   
Ruha Anna II 3,000 9,130   
Vesamäki Aarne II 2,915 8,559   
Louneva Anneli II 2,818 8,056   
Virtanen Samuli II 2,470 7,608   
Palmu Anna-Kaarina II 2,462 7,208   
Pircklén Anne II 1,782 6,847   
Koivula Kaisa II 1,689 6,521   
Ahokas Heini II 1,400 6,225   
Tiainen Jouni II 0,800 5,954   
Hyöky Matti II 0,382 5,706   
Rajala Tenho II 0,333 5,478   
Jokela Timo II 0,000 5,267 a 
Seppälä Ilkka II 0,000 5,072 b 
Torikka Peter II 0,000 4,891 c 
Laavi Helena II 0,000 4,722 d 
Hakkari Tommi II 0,000 4,565 e 
Seppälä Jussi II 0,000 4,418 f 
Lukkaroinen Tuomas II 0,000 4,280 g 

 

 

 

 

 

 

 



Viinipuu -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Heikkinen Anne III 8,388 35,797   
Wallenius Veera III 3,888 17,899   
Hovisilta Heidi III 3,746 11,932   
Takala Toomas III 3,333 8,949   
Rantala Ilona III 3,234 7,159   
Al-Musawi Sini III 2,355 5,966   
Moring Kirsikka III 2,235 5,114   
Paloniitty Tiina III 2,216 4,475   
Leipakka  Laura III 2,115 3,977   
Caceres Del Castillo 
David  III 2,105 3,580   
Silfverhuth Iida III 0,900 3,254 a 
Luoma Ella III 0,900 2,983 b 
Salonen Sara III 0,382 2,754   
Karlson Anu III 0,000 2,557 a 
Ylänkö Arja Katriina III 0,000 2,386 b 
Kettunen Jemo III 0,000 2,237 c 

 

  



Tulkaa kaikki -ehdokaslista 

Ehdokas Lista Äänimäärä Vertausluku Arvottu 
Ali-Löytty Viivi IV 25,294 221,345   
Vuori Wiking IV 21,056 110,673   
Korolainen Katri IV 17,854 73,782   
Mithiku Hanna IV 17,852 55,336   
Rämö Eve IV 13,337 44,269   
Lindroth Arttu IV 10,832 36,891   
Ahokas Lari IV 10,763 31,621   
Pokki Hilkka IV 9,644 27,668   
Saurama Anna IV 9,406 24,594   
Kantola Tarja IV 7,909 22,135   
Soininvaara Anna-Maria IV 7,507 20,122   
Assmann Mervi IV 7,450 18,445   
Ranta Salla IV 7,325 17,027   
Jalovaara Ville IV 7,174 15,810   
Roman-Lagerspetz Sari IV 6,176 14,756   
Asikanius Riitta IV 6,005 13,834   
Mattila Marketta IV 5,443 13,020   
Äijö  Petteri IV 5,176 12,297   
Palmén Ritva IV 4,952 11,650   
Fleminch Tero IV 3,400 11,067   
Hippi Juha-Pekka IV 3,378 10,540   
Auvinen Petteri IV 3,105 10,061   
Kujala Arto IV 2,475 9,624   
Vanhamäki Leena IV 2,472 9,223   
Kuusniemi Stina IV 2,063 8,854   
Rantala Niilo IV 0,944 8,513   
Mäkynen Leila IV 0,800 8,198   
Rantala Eppu IV 0,789 7,905   
Kahri Lilli  IV 0,764 7,633   
Salmela Annmari IV 0,000 7,378 a 
Häggblom Laura IV 0,000 7,140 b 

 


